



**ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ**

**Шестой созыв – восемьдесят девятое заседание**

**Р Е Ш Е Н И Е**

30 января 2020 г.

№ 801

г. Котовск

**О внесении изменений в решение 88 заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 19.12.2019 года № 782 «О бюджете города Котовска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»**

Рассмотрев представленные администрацией города Котовска материалы по уточнению показателей бюджета города и внесению в него изменений на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение 88 заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 782 «О бюджете города Котовска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующего содержания:

1) в пункте 1:

а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «916 131,3» заменить цифрой «992 713,8»;

б) в абзаце 2 подпункта 1 цифру «185 717,0» заменить цифрой «145 717,0»;

в) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 846 996,8 тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 97 487,7 тыс. рублей, дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета в сумме 51 100,9 тыс. рублей;»;

г) в подпункте 2 цифру «934 517,3» заменить цифрой «1 042 618,3»;

д) в подпункте 3 цифру «18 386,0» заменить цифрой «49 904,5»;

е) в подпункте 4 цифру «18 286,0» заменить цифрой «17 136,8».

2) в пункте 2:

а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «396 858,3» заменить цифрой «427 705,4»;

б) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 285 544,0 тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 88 184,5 тыс. рублей;»;

в) в подпункте 2 цифру «410 363,6» заменить цифрой «441 210,7», цифру «6 257,3» заменить цифрой 6 096,3»;

г) в подпункте 4 цифру «31 691,3» заменить цифрой «27 731,3»;

3) в пункте 3:

а) в абзаце 1 подпункта 1 цифру «405 824,1» заменить цифрой «440 072,7»;

б) абзац 3 подпункта 1 изложить в новой редакции «объем межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета области, в сумме 292 941,7 тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 85 221,5 тыс. рублей;»;

в) в подпункте 2 цифру «419 065,9» заменить цифрой «453 314,5», цифру «12 749,8» заменить «12 279,7»;

г) в подпункте 4 цифру «44833,1» заменить цифрой «40873,1»;

д) в пункте 15 цифру «1 102,6» заменить цифрой «1310,8»;

е) в пункте 16 абзаца 1 цифру «185 717,0» заменить цифрой «145 717,0»;

ж) в абзаце 3 пункта 16 цифру «79 401,8» заменить цифрой «85 988,5», цифру «27 067,3» заменить цифрой «30 119,2», цифру «27 933,9» заменить цифрой «31 326,0».

2. Приложения 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции, согласно приложениям.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет ([www.top68.ru](http://www.top68.ru)).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Р.А.Шабанов).

Глава  
города Котовска  
А.М.Плахотников

Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов  
А.В.Кочетков